
 
 

БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ     ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Виконавчий   комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

  30.09.2021  №  640                                                                            

   с. Боратин               
 

Про  продовження дозволу на  

розміщення об’єкту торгівлі 

 

            

             Розглянувши  заяву підприємця  Рущак  Марії  Юріївни про продовження дозволу 

на розміщення об’єкту  торгівлі  та погодження  режиму  роботи магазину, керуючись ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет сільської 

ради 

                           

В И Р І Ш И В : 

 

          1.  Дати дозвіл  підприємцю  Рущак  Марії Юріївні  на продовження  дозволу на  

розміщення об’єкту торгівлі по роздрібній торгівлі продовольчими  і промисловими 

товарами, тютюновими виробами і алкогольними напоями  в магазині  за адресою: вулиця 

Центральна, 44 А  село Боратин Луцького району Волинської області  

           2. Погодити  режим роботи магазину: 

                               щоденно  з 8.00 до 22.00 години  

                               без вихідних 

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

виконкому Бехнюка В.М. 

           

 

                          

          

Сільський  голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 

Людмила Сахан 

 

 

 


	30.09.2021  №  640
	с. Боратин

